

News Release



2017年6月8日株式会社ジェイコム八王子

特別番組『あきる野市議会議員選挙開票速報』 6月11日(日)「J:COM チャンネル」で生放送!

株式会社ジェイコム八王子(J:COM 八王子、本社:東京都八王子市、代表取締役社長:蒲原 正之)は、2017年6月 11日(日)21:30~最大翌 1:00、任期満了に伴う東京都あきる野市議会議員選挙の開票速報をコミュニティチャンネル「J:COM チャンネル八王子」(地デジ 11ch)の特別番組として生放送いたします。

番組では、開票所などから中継を結び、秋川体育館での開票状況をタイムリーに、分かりやすくお伝えします。

番組の総合司会は、「J:COM チャンネル八王子」の情報番組『デイリーニュース』キャスターで地域アナウンサーの野中舞が務めます。

あきる野市の市議会議員選挙情報は、「J:COM チャンネル 八王子」でご覧ください。

J:COM 八王子は、これからも「J:COM チャンネル八王子」 を通じて、地域にお住まいの皆さまの身近な情報を発信して 参ります。



<番組概要>

番組名	『あきる野市議会議員選挙開票速報』
放送時間	6月11日(日) 21:30~最大 翌1:00 ※生放送
放送チャンネル	「J:COM チャンネル八王子」(地デジ 11ch)
視聴可能エリア	八王子市、あきる野市、日の出町の J:COM サービスエリア ※J:COM 対応済みのお建物にお住まいであれば、無料で視聴可能です

J:COM チャンネルについて

「J:COM チャンネル」は、地域密着のオリジナルチャンネルです。J:COM の有料サービスへの加入・未加入を問わず、無料で視聴できます。「ジモト、大好き。」をキャッチコピーに、イベントやおすすめスポット・歴史・自然など、地域の情報を発信します。また、地震速報・気象情報や行政情報も、迅速・正確に伝えます。(チャンネル番号:地上デジタル 11ch)

株式会社ジェイコム八王子について

株式会社ジェイコム八王子(J:COM 八王子、所在地:東京都八王子市、代表取締役社長:蒲原 正之)は、東京都八王子市、あきる野市、日の出町において、ケーブルテレビ、高速インターネット接続、固定電話、電力、モバイル等を提供しているケーブルテレビ運営会社です。株式会社ジュピターテレコム(J:COM)のグループ会社として、先進性のある高品質な情報・エンターテインメントを提供するサービスを通じ、地域社会の発展に寄与することを目指しています。